
1 
 

 Protokoll for årsmøte for Gjeving vel 2023 
 

Årsmøte for 2023 ble avholdt på Gjeving Grendehus 16.april 2024 

Alle medlemmer i styret er til stede, bortsett fra vara Stig Solberg. Itillegg møtte 20 
medlemmer. 

Leder starter med å informere om endring av programmet for kvelden. Planlagt innlegg  fra  
Green Waves ble avlyst rett før årsmøte. I stedet var Kote Null invitert til å fortelle om sin 
virksomhet, men kunne ikke komme før kl.20. Det formelle årsmøte ble derfor gjennomført 
før innlegget fra Kote Null. Etter en god kaffepause med mulighet for sosial prat informerte 
leder om akutt sykdom fra den personen som skulle gi oss et innblikk i Kote Null sin 
virksomhet. Kaffepausen ble derfor forlenget for uformell prat. 

Det var også mulighet til å kjøpe de store kartene over Gjeving, pris kr.200.  

Sak 1: Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent. 

Sak 2: Valg av ordstyrer og referent: 

Ordstyrer Aasulv Løvdal, referent Ragna Marie Haugland 

Sak 3: Valg av to personer til å signere protokollen: 

Egil Vatne og Jan Marcussen. 

Sak 4: Årsmelding fra Gjeving Vel 

Denne ble gjennomgått av Ragna Marie. Godkjent. 

Sak 5: Regnskap for Gjeving Vel 

Frode Hansen fremlegger regnskapet for Langheihytta, 17.mai-komiteen, Brygge-komiteen , 
Gjeving Grendehus og Gjeving Vel. 

  

Langheihytta: 

Inntekter: kr.11 698,00, Utgifter: kr 7510,00,-årsresultat kr.4188,00 

Egenkapital på konto kr.15 462,63 
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17- maikomiteen :  

Inntekter: Kr.11 626,00, Utgifter: kr 10 981,00,- årsresultat: kr 645,00  

På Konto: kr.55 729,01 

Bryggekomiteen:  

Inntekter på utleie /innskudd på båtplasser kr.264 815,00.  Utgifter på kr.261 871,00 
Årsresultat kr. 2944,00 Egenkapital på konto kr.868 913,35. 

Gjeving Grendehusstyre:  

Inntekter kr.136 167,00. Utgifter kr.34 344,00. Årsresultatet er kr.102 823.  

Har kr.447 041,32 på konto. 

Gjeving Vel: 

Inntekter er kr. 66 429,08, utgifter kr.45 723,00. Dette gir et årsresultat på kr.20 706,08 
Egenkapitalen er på kr.353 041,87 

Total kapital på disse fem kontoene er kr.1 662 737 

Regnskapet for alle disse fem  : Godkjent. 

Sak 6: Årsmeldinger fra komiteene. 

Gjeving grendehusstyre: 

Årsmeldingen ble lagt frem av Frode Hansen. Godkjent.  

Viktige saker siste året er ferdigstilling av trimrommet i enden av Grendehuset, det er også 
bygd en platting på utsiden, alt er gjort på dugnad med økonomisk støtte fra 
Grendehusstyret og idrettslaget. Det ble utført FØR siste årsmøte, men det er godkjent 
utvidelse på gang da utendørs bod blir tatt i bruk. Den ene garderoben blir nytt lagringsrom. 

Prisene på utleie er slått opp på tavle. Ligger også på hjemsiden til Gjeving Vel.  

Grendehusstyret har også dialog med kommunen i forhold til vedlikehold. Nå er det muren 
og vindski som står for tur. 

Det er planlagt dugnad 11.mai, planlegger å male fasaden på bygget når muren er utbedret. 
Ellers vanlig dugnadsarbeid ved behov. 

Gjevinghjelpen vasker nå Grendehuset hver 14.dag, det har gitt ett mye bedre renhold.. 
Utgiftene deles mellom idrettslaget og vel-foreningen. 
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Bryggekomiteen: 

Årsmelding legges frem av Jan Marcussen. Godkjent. 

Bryggekomiteen har hatt flere interne møter og befaringer samt oppfølgingsmøter med 
Tvedestrand kommune vedrørende Gamlebrygga (Vinterstøbrygga). Det er snakk om 
tilrettelegging for små jolleplasser for ungdom og en påstigningsbrygge ytterst. Saken har 
tatt tid, men det nærmer seg en løsning for en signeringsavtale med kommunen. 

Eivinds brygge: Gangvei fra Nybrygga og ut til sandstrand på Holmen er offentlig. Saken står 
litt i på vent grunnet nye folk i kommunen. Noe nødvendig arbeid vil bli gjort før 
sommersesongen begynner. 

Utvidelse av bryggeanlegg: Gjelder både Tømmervelta og Rotstranda. Utvidelsene ligger i 
forslaget til ny kommuneplan. 

Tømmervelta: Bryggeanlegget er endret etter nødvendig vedlikehold. og har gitt 4 nye 
båtplasser 

Rotstranda :Trenger også oppgradering med nytt landfeste. Utføres etter årets sesong. 

Gjeving Vel/ Bryggekomiteen disponerer og administrerer 3 separate bryggeanlegg. 
Rotstranda har 26 plasser( 4 avdisse disponeres av grunneier),Eivinds brygge har 13/14 
plasser og Nybrygga har 64 plasser( Gjeving 31 og Lyngør 23). Forhåpentligvis kan antall 
båtplasser økes med ca 50 etter revidering av kommuneplanen. 

Langheikomiteen: 

Årsmelding legges frem av Svein Olav Hageli. Godkjent. 

Hytta er godt besøkt når det er fint vær, til sammen er det registrert 3512 besøkende. Hytta 
har vært åpen 10 søndager. Åpningstider blir lagt ut på Facebook. Det er fremdeles en 
utfordring å få folk til å ta vakter. 

Det er byttet ut to vinduer, kikkerten er ikke i stand da den har stått ute i regnvær. Brukes 
ikke av den grunn. 

 Badehuskomiteen: 

Årsmeldingen legges frem av Frode Hansen. Godkjent. 

Huset brukes til uforpliktende sosialt samvær med badehuskvelder, i alt 8 fordelt på vår og 
høst. 

Kote Null er fortsatt leietager, mens yoga-gruppene holder til i andre lokaler da de trengte 
større plass. Det er lite utleie til fastboende, det er grei plass til 20 + i oppholdsrommet!  
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Det er ryddet rundt badehuset, det gror igjen - lurt å ta litt vært år for å opprettholde 
utsikten. 

Regnskap: Inntekter kr.12 169,35, utgifter kr.4829,56. Årsresultat: 7 339,79 

Beholdning kr.33.738,61. Godkjent. 

Sak 7 : Innkomne saker 

1. Oppbevaring av dokumentasjon: Det ligger mange permer på loftet på Grendehuset 
med viktig dokumentasjon både fra Gjeving Vel og Gjeving idrettslag. Håkon 
Haugland foreslår at Kuben forspørres om å arkivere dette. Styret tar dette ned 
videre. 

2. a)Det er også kommet inn to saker etter fristen. Det er spørsmål om antall 
hjertestartere på Gjeving, hvor de befinner seg og om det vil blir kursing i bruk. Styret 
tar dette med videre. 

b)Den andre saken er dårlig standard på veikanten etter eiendommen til Hageli på 
Rotaveien. Styret tar dette ned videre. 

 

Sak 8 : Valg 

Valgkomiteen har bestått av leder Martin Santrø, medlem Anna-Brit Løvdal Nilssen og 
medlem og Stig Ertzeid. Martin legger frem forslag til nye verv og gjenvalg i styrer og 
komiteer.  Det er kun to som går ut av styre/ komiteer. Alle valg enstemmig godkjent. 

Gjeving vel sitt nye styre:  

Valgt for to år: nestleder Bjørn Inge Hansen, kasserer Frode Hansen, medlem Stig Solberg. Ny 
vara: Georg Traheim .Ikke på valg : Styreleder Aasulv Løvdal, medlemmer er Charlotte 
Lindvik, Svein Hjorth Olsen,Lisbeth Solberg, Arild Tansø .Takk til alle. 

Styret velger selv sin sekretær blant styremedlemene. 

Revisor: Jan Tovsen , velges for 1 år om gangen. Takk. 

Bryggekomiteen:  

Frode Hansen, Jan Marcussen, Knut Eivind Løvdal, vara Eivind Marcussen, alle valgt for to år. 
Ikke på valg: Medlemmer Odd Lambertsøy og Frode Ellefsen Takk til alle. 

Badehuskomiteen: Øivin Østensen valgt for to år, Mikael Lindberg ikke på valg. Takk. 

Langheikomiteen: Anne Ulevåg Marcussen og Gro Anette Marcussen valgt for to nye år. 
Takk. 
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Grendehuskomiteen: Arild Tansø for to år, Elisabeth Breen og Frode Hansen ikke på valg. 
Takk. 

Valgkomiteen: Ingrid Scheen og Ragna Marie Haugland. Velkommen. 

Takk til avtroppende valgkomite. 

Årsmøte ble avrundet med utdeling av blomster til Ingrid Scheen, Badehuskomiteen og 
Ragna Marie Haugland,sekretær i styret ,som takk for innsatsen gjennom flere år. 

Møte ble avsluttet kl.21.  

 

 

 

………………………………………………… 

Ragna Marie Haugland, referent 

 

 

Godkjenning av protokoll 

 

……………………………………………….......                         ……………………………………………………… 

Egil Vatne                Jan Marcussen 

  

 

 

 



Årsmelding Gjeving Vel 2023 
Årsmøte for 2023 ble avholdt 16.04 i 2024 

Styret i 2023 har bestått av: 

Leder:    Aasulv Løvdal 

Nestleder:   Bjørn Inge Hansen 

Sekretær:   Ragna Marie Haugland 

Kasserer:   Frode Hansen 

Styremedlemmer:  Lisbeth Solberg 

    Arild Tansø 

    Charlotte Lindvik 

    Svein Hjort Olsen 

Vara    Stig Solberg 

Andre verv: 

Revisor:   Jan Tovsen 

Dataansvarlig:   Erlend Klouman Høiner 

Valgkomite:   Martin Sandtrø 

    Stig Ertzeid 

    Anna Brit Nilsen 

Brygge komiteen:  Jan Marcussen  

Frode Ellefsen 

    Frode Hansen 

    Odd Lambertsøy 

    Knut Eivind Løvdal 

   Vara:     Eivind Marcussen 

Badehuskomiteen:  Mikael Lindberg 

    Ingrid Scheen 

Langheikomiteen: 

Velets representanter:  Anne Ulevåg Marcussen 

    Gro Anette Marcussen 

Grendehuskomiteen: 

Velets representanter:               Elsabeth Breen 

    Arild Tansø 

    Frode Hansen 

 

Siden forrige årsmøte i mars i 2023 er det vært avholdt 6 styremøter og et medlemsmøte. 



Komiteen til 17.mai er selvgående og velger selv komiteen for neste år. Gjeving- bygda setter stor 
pris på den store deltagelsen fra Risøy Folkehøyskole. Det er opparbeidet et godt praktisk listeført 
system for gjennomføring av feiringen. 

Sant Hans-feiring – velstyret oppfordret alle til å ta med seg rent brennbart materiale eller ved. 

Adventskaffen ble arrangert med flott innsats av selvgående gruppe. Takk  til komiteen for innsats. 

Gjeving Vel sitt styre har flere underkomiteer som hver for seg jobber selvstendig med sine aktuelle 
oppgaver, takk til alle for den frivillige innsatsen som utføres til det beste for fellesskapet. 

 

Saker styret har jobbet med siden forrige årsmøte: 

-Revisjon av kommuneplanen: innspill på brygger, bl.a oppgradering og bruk av Gamlebrygga i 
Vinterstø 

- Nedsatt fartsgrenser: Ny henvendelse er sendt til kommune/ Fylkeskommune hvor vi gjentar ønske 
og behov for nedsatt fartsgrense fra Bergendalshøgda og på hele Gjeving samt fartshumper før og 
etter butikken. Må gjentas/purres på hvert år inntil saken er løst. 

-Fartsgrenser til sjøs- høringsuttalelse- styret understreker 5 knop på innsiden av Risøybrua 

-Dalheia Vest- høringsuttalelse : Styre har gitt positiv uttalelse  vedrørende utbygging og utbedring 
av veien fra Riksvei til skoleplassen 

-Manglende lyspunkter – fra butikken og ned til Rotakrysset. Det jobbes med støtte økonomisk 
Saken er under behandling 

 -Mørke lyspunkt- Hver enkelt kan melde fra til VeilysfeilTvedestrand@krafttec.no eller Tvedestrnad 
kommune sitt sentralbord, telefon 371 99 500 

- Kommunes ønske om å avhende  Grendehuset: Styret v / leder har brukt mye tid på denne saken. 
Det er mye dokumentasjon som tilsier en positiv løsning for bygda sin del. 

- Einersvika friområde og Badehus: Oppdatert kontrakt, signert i 2019, med Lyngørporten for 20 år , 
Hotellet betaler kr 500 / time inkludert strøm. Strømforbruket på badehus fordeles etter avlesning 
avstrømmåler mellom Gjeving Vel og Einersvika Huseierlag. (kontrakt fra nov/2022) 

-Moloen i Einersvika: må sikres da den forsvinner i sjøen. Saken er under behandling  

-Stien over Svaen- det søkes etter mulige løsninger. 

Medlemslister-  Styret  jobber reglemessig med oppdatering av listen. Det er ønskelig både med 
mail-adresse og mobilnummer. 

Brosjyre/folder/kart- arbeidet med en egen informasjonsfolder for Gjeving-området er foreløpig lagt 
tilside. 

Utbygging – Gjeving vel har engasjert seg i striden mellom utbygger på Bergøya og Statsforvalteren. 
Styret støtter utbygger i denne saken. 

-Knatten Barnehage 45 år- Gjeving vel gratulerte med en liten pengegave til eget bruk. 

-Hjertestarter ved butikken- er kontrollert. 

For nærmere detaljer, se styrereferater på https://ww.gjeving-vel.no/ 

 

Gjeving 21.mars.2023   

Ragna Marie Haugland, Sekretær 


